
 

 
 

 

 

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 
TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 

   ANONİM ŞİRKET YAKLAŞIK TESCİL ÜCRETLERİ  

 

İŞLEM TÜRÜ 

 

TESCİL 

HARCI 

İLAN 

ÜCRETİ 

ODA 

ÜCRETİ 

TOPLAM 

 

Yeni Kuruluş 

 

 

0 

 

709,00 TL 

 

855,00 TL 

 

1.564,00 TL 

 

Şube Yeni Kayıt (1 Yetkili) 

 

 

2.193,80 TL 

 

259,00 TL 

 

1.758,00 TL 

 

4.210,80 TL 

 

Merkez Nakli (1 Yetkili)  

 

 

2.193,80 TL 

 

259,00 TL 

 

1.758,00 TL 

 

4.210,80 TL 

 

Adres Değişikliği  

 

 

464,60 TL 

 

184,00 

 

255,00 TL 

 

903,60 TL 

 

Adres Değişikliği (Numarataj)  

 

 

0 

 

0 

 

255,00 TL 

 

255,00 TL 

 

Olağan Genel Kurul  

 

 

0 

 

259,00 TL 

 

255,00 TL 

 

514,00 TL 

 

Genel Kurul Seçimli (3 Yetkili)  

 

 

1.305,80 TL 

 

309,00 TL 

 

255,00 TL 

 

1.869,80 TL 

 

Anasözleşme Madde Değişikliği 

 

 

477,70 TL 

 

359,00 TL 

 

255,00 TL 

 

1.091,70 TL 

 

Sermaye Arttırımı  

 

 

0 

 

309,00 TL 

 

255,00 TL 

 

564,00 TL 

 

Şube Müdür Ataması (1 Yetkili) 

 

 

464,60 TL 

 

209,00 TL 

 

255,00 TL 

 

928,60 TL 

 

Şube Müdür İptali 

 

 

176,50 TL 

 

309,00 TL 

 

255,00 TL 

 

740,50 TL 

 

Sigorta Acenteliği Tescili  

 

 

420,60 TL 

 

209,00 TL 

 

255,00 TL 

 

884,60 TL 

 

Sigorta Acenteliği Feshi 

 

 

132,50 TL 

 

209,00 TL 

 

255,00 TL 

 

596,50 TL 

 

Tasfiyeye Giriş  

 

 

1.017,70 TL 

259,00 TL 

243,00 TL 

 

255,00 TL 

 

1.774,70 TL 

 

Tasfiye Sonu Kapanış 

 

 

132,50 TL 

 

0 

 

255,00 TL 

 

387,50 TL 

 

Şube Kapanışı 

 

 

132,50 TL 

 

159,00 TL 

 

255,00 TL 

 

546,50 TL 

Önemli Not:  

 

* Şirket kuruluşlarında; sermayesinin onbinde dördü oranında tutar REKABET KURUMU’na 

ödenir.  

* Sermaye artışlarında; attırılan sermayenin onbinde dördü oranında tutar REKABET 

KURUMU’na ödenir. 

* Mersis Başvurusu Müdürlüğümüzce yapılması halinde 175,00 TL ücret ödenir.  


